

Vestkystens Tømrer og Fuge ApS
Tranevænget 61, 6830 Nørre Nebel

CVR-nr. 29 24 63 78

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023

Jan Mouritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestkystens Tømrer og Fuge ApS Tranevænget 61 6830 Nørre Nebel
	CVR-nr.: 29 24 63 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Mouritsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive servicevirksomhed, herunder fugeservice, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	471.620	157.380
1 Personaleomkostninger	-443.408	-125.473
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.500	0
Driftsresultat	25.712	31.907
Andre finansielle indtægter	-31.951	23.880
Øvrige finansielle omkostninger	-1.571	-1.097
Resultat før skat	-7.810	54.690
2 Skat af årets resultat	0	-13.662
Årets resultat	-7.810	41.028
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	25.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	70.000
Disponeret fra overført resultat	-32.810	-28.972
Disponeret i alt	-7.810	41.028

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.719
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.719</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	175.107	212.317
	Værdipapirer i alt	<u>175.107</u>	<u>212.317</u>
	Likvide beholdninger	13.705	65.913
	Omsætningsaktiver i alt	<u>188.812</u>	<u>285.949</u>
	Aktiver i alt	<u>201.312</u>	<u>285.949</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-25.672	7.138
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	70.000
	Egenkapital i alt	<u>99.328</u>	<u>202.138</u>
Gældsforpligtelser			

Balance 31. december

Passiver

Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.852	12.630
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	950	0
Selskabsskat	1.233	8.622
Anden gæld	65.949	62.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.984</u>	<u>83.811</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.984</u>	<u>83.811</u>
Passiver i alt	<u>201.312</u>	<u>285.949</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	7.138	70.000	202.138
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.810	0	-32.810
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	25.000	0	25.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-25.000	0	-25.000
	125.000	-25.672	0	99.328

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	393.200	124.621
Pensioner	46.800	0
Andre omkostninger til social sikring	3.408	852
	443.408	125.473
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	13.662
	0	13.662
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	15.000	0
Kostpris 31. december	15.000	0
Årets afskrivninger	-2.500	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-2.500	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	12.500	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		58
Eventualforpligtelser i alt		58